PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

02.10.2013                                       г.Заозерный

№ 41-258р
О досрочном прекращении

полномочий депутата Рыбинского

районного Совета депутатов

С.Ф. Баркова

На основании заявления Баркова С.Ф. об освобождении его от полномочий депутата Рыбинского районного Совета в связи с избранием депутатом городского Совета депутатов, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, Рыбинский районный Совет депутатов решил:

1. Считать досрочно прекратившим полномочия депутата Рыбинского районного Совета депутатов Сергея Федоровича Баркова с 11.09.2013.
2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

Глава района                                                                                           С.М. Колесов